Skriv ut meddelande i Outlook Sidalavl

VIKTIG: BYTE AV LOKAL 25 januari

Fran:  Renate Foks (renate.foks@kalmar.se)

Skickat: den 22 januari 2014 10:48:10

Till:  tommy.claesson@Inu.se (tommy.claesson@Inu.se); jonas.lj@hotmail.se
(jonas.lj@hotmail.se); Pernilla Landin (Pernilla.Landin@torsas.se);
kage.eklund.kvistofta@hotmail.com (kage.cklund.kvistofta@hotmail.com);
annaerici@hotmail.com (annaerici@hotmail.com); eje.wadebro@telia.com
(eje.wadebro@telia.com); bertil.lundgren@borgholm.se
(bertil.lundgren@borgholm.se); affaren@rugstorp.se (affaren@rugstorp.se);
pia.prestel@hotmail.com (pia.prestel@hotmail.com); renfoks@gmail.com
(renfoks@gmail.com); Daphne Thuvesson (daphne.thuvesson@telia.com);
0485.35357@telia.com (0485.35357@telia.com); Gert.Hultqvist@telia.com
(Gert.Hultqvist@telia.com); amie@ecocom.se (amie@ecocom.se);
alex@ecocom.se (alex@ecocom.se); lena.simonsson@monsteras.se
(Iena.simonsson@monsteras.se); Smedgrand@telia.com (Smedgrand@telia.com);
b-g.birgersson@telia.com (b-g.birgersson@telia.com); j.brautigam@telia.com
(j.brautigam@telia.com)

Kopia: Eva Hammarstrom (eva.hammarstrom(@lansstyrelsen.se)
(eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se); Samuelsson Kristina T
(Kristina.T.Samuelsson@]lansstyrelsen.se); Marcus Tornberg
(marcus.tornberg@gmail.com); Lennart Wennmo (lennart.wennmo@mail.com)

Hej,
Forelasningen kring fosforféllor och kalkdiken den 25e januari har flyttat till en annan lokal!

Vi ska vara i hus Kocken, LNUs huset som ligger i gésthamnen. Nedre vaningen, ingdng mot
gasthamnen. Det finns gott om parkeringsplatser ute p& gaveln mot Oland (Barlastgatan).

Skickar lanken till en karta. Huset &r nummer 14 pa kartan
http://Inu.se/polopoly fs/1.37552!Karta Kalmar 20130830.pdf

Tider ar fortfarande samma 0930-1200

Valkomna! Renate Foks
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